concilium provinciae Africae 145
 concilium prov. Daciae III 1299
 concilium provinciae Narbonensis 1289
 conventus Asturum 1004

B. РИМСКИЕ ГРАЖДАНЕ

cives Romani 116, 1003, 1046b LIII; 1052, 1290, 1524
 togatus 1193
 donatus civitate Romana viritim ab divo Aug. 1065
 a divo Claudio civitate donatus 1066
 beneficio imp. Caesaris Aug. Vespasiani civitatem Romanam consecuti 1067
 beneficio imp. Caesaris Aug. Vespasiani et Titi Caesaris Aug. filii VI cos. civitatem Romanam cum suis omnibus per honorem II viratus 1069
 civitatem Romanam per honorem consecuti beneficii imp. Caes. Aug. Vespasiani 1068
 parentibus et sibi et fratribus civitates VII a divo Traiano impetravit 453
 civitatem Romanam per honorem duumviratus consecuti 1069, 1070
 adlectus in ordinem civium Romanorum Mogontiaci 1062
 civitas Romana (impetrata) 1050, 1051
 generi Parthus... captus publi aetate... factus cives Romanus 516
 nonnimum firmam id genus hominum habere civitatis Romanam originem 1052
 incolae qui cives Romani Latinive erunt 1046b LIII
 Aelii Carni cives Romani 1467
 [cives Romani? qui] Aubuzza consistunt 1410
 cives Romani qui negotiantur Bracaraugustae 860

cives Romani pagani veteres pagi Fortunalis 18
 cives Romani in tribus provinciis Gallis consistentes 1064
 cives Romani qui vico Hateriano morantur 1448
 conventus civium Romanorum et Numidarum qui Mascululae habitant 1057
 cives Romani manticularii negotiatores Mogontiacenses 870
 cives Romani qui ibi (*Prymnessi*) negotiantur) 858
 veterani et cives Romani et Bessi consistentes vico Quintionis 1439
 cives Romani et Lai consistentes vico Secundini 1441
 cives Romani Suenses 1058
 cives Romani et Taunenses ex origine 1428
 cives Romani et Lae consistentes vico Turre Muca 1440
 cives Romani et Bessi consistentes vico Ulmeto 1437
 cives Romani qui consistunt Vetussalini 1063
 cives Romani veterani et Viconovenses 1438
 cives Romani consistentes in kanabis et similia 1375—1378
 cives Romani cultores Larum et imaginum Aug. (*Tipasae Numid.*) 1306
 summi curatores (*civium Romanorum trium prov. Galliarum*) 1064
 summus curator civium Romanorum provinciae Lugdunensis 865
 curator civium Romanorum conventus Helvetici 1059
 curator civium Romanorum (*Mediolani Santonum*) 1060
 decurio civium Romanorum Mogontiaci 1061

cives Latini 1046b LIII
 Latium maius (*impetratum Gighensibus*) 1094
 ius Latinum 1046a XXVIII
 peregrini 1524
 femina peregrina 1002
 conubium cum peregrinis mulieribus 1051 cf., 1050

C. COBET И НАРОД*

senatus populusque Bocchoritanus 1254
 senatus populusque Lanivinus 743, 1161, 1267
 senatus populusque Siagitanus 1255
 colonia et ordo decurionum et populus Tuders 518
 decuriones et plebs Tergestorum 1054
 seniores et plebs Titulitani 1449